

## بسمه تعالی

### چهارمین صورتجلسه مجازی شورای پژوهشی کمیته تحقیقات دانشجویی

معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه مورخ ۱۴ دی ماه ۱۴۰۰

با نام و یاد خداوند متعال چهارمین جلسه مجازی-بصورت ویدئو کنفرانس شورای پژوهشی کمیته تحقیقات دانشجویی معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه پیرو دعوتنامه شماره ۳/۱۳۲/۲۵۰۱ پ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۱ با حضور سرکار خانم دکتر زلیخا گلی پور سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویی و اعضای محترم شورای پژوهشی کمیته تحقیقات دانشجویی روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۴ رأس ساعت ۱۰ صبح در معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه برگزار گردید.

در این جلسه ۱ مورد پیش نویس طرح تحقیقاتی دانشجویی مطرح و مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

پروپوزال طرح تحقیقاتی دانشجویی و موارد مطرح شده بشرح ذیل میباشد:

مقرر گردید مطابق نظر شورای محترم پژوهشی کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه تصویب طرح منوط به انجام

موارد اصلاحات خواسته شده ذیل باشد:

۱- بررسی پیش نویس طرح تحقیقاتی با کد رهگیری ۳۹۵۳ تحت عنوان: بررسی کیفیت آموزش الکترونیک و

امکان استفاده از آن به عنوان مکمل آموزش حضوری در دوران پسا کرونا از دیدگاه دانشجویان و اعضای هیئت

علمی دانشکده‌های پرستاری و مامایی دانشگاه علوم پزشکی گیلان

مجری اصلی: خانم دکتر یاسمن یعقوبی  
مجری دانشجویی: فاطمه حسین زاده سیبنی

بودجه پیشنهادی: ۳۴/۶۰۰/۰۰۰ ریال  
نوع مطالعه: (Descriptive-Cross sectional) مقطعی-توصیفی

تاریخ ثبت: ۱۴۰۰/۰۷/۲۵

-در بخش ابزار و دیدگاه دانشجویان سوالات عاطفی و فرهنگی (بخش ۴) سوالات طرح شده دیدگاه دانشجویان را نمی‌سنجد که باید اصلاح گردد.

- در قسمت اهداف طرح (هدف شماره ۶ بخش آخر) اهداف ویژه باید تعیین امکان استفاده از مکمل در این بخش باید با سوالات پژوهشی هدف ویژه دنبال شود که باید اصلاح گردد (هدف شماره ۶).

- همچنین در قسمت هدف کاربردی باید توضیح داده شود که آیا از دیدگاه دانشجویان و اساتید کیفیت این که آیا ما می‌توانیم بعد از دوره پسا کرونا نیز استفاده کنیم آیا بعد از دوره پسا کرونا چه می‌شود که طرح باید در راستای اهداف پژوهشی اصلاح گردد.

-و همچنین در بخش اهداف کاربردی باید در طرح بیان گردد که زیر ساختها که ایجاد شده اند آیا در دوره پسا کرونا این مطالعات انجام می‌شود و اینکه نقشه راه ما بعد از دوره پسا کرونا برای آموزش چه کارهایی انجام گیرد و توضیح داده شود که چگونه باید آموزش در دوره پسا کرونا انجام شود و ادامه یابد که باید توضیح داده شود و اصلاح گردد.

-از سویی مقرر گردید که با توجه به شرایط موجود در زیر ساخت لازم در دوره کرونا بر اساس یافته‌های پژوهشی در صورت وجود کیفیت مناسب در آموزش از دیدگاه دانشجویان و اساتید آیا می‌توان از این زیر ساخت ها در دوره پسا کرونا نیز از این ابزارها استفاده نمود که باید توضیح داده شود و تبیین گردد.